
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP-253/21 

 

 

Zarządzenie nr 103/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 30 lipca 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium doktoranckiego dla uczestników szkoły 

doktorskiej w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego dla uczestników szkoły 

doktorskiej w roku akademickim 2021/2022 na kwotę: 

1)  2.400  zł  brutto do miesiąca, w którym zostanie przeprowadzona ocena śródokresowa 

(włącznie) oraz 

2) 3.700 zł brutto od miesiąca następnego, po miesiącu, w którym zostanie 

przeprowadzona ocena śródokresowa. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2021 roku. 

            

                  REKTOR 

        

                                                                                            prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 


